
UCHWAŁA NR 642/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej nr 540272K w miejscowości Osieczany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się przebieg drogi publicznej gminnej nr 540272K położoną w miejscowości Osieczany 
zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 440/5, 441/11 obr. Osieczany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powtarza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B379C6-8AA1-495A-91E3-4C25DC9A4010. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 642/LXI/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej publicznej 540272K w miejscowości Osieczany 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B379C6-8AA1-495A-91E3-4C25DC9A4010. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga publiczna gminna nr 540272K w Osieczanach przebiega od drogi powiatowej nr 1933K w kierunku 
cmentarza komunalnego w Osieczanach. W grudniu 2022 r. została wydana decyzja podziałowa dla działki 
drogowej, w wyniku której zostały wydzielone fragmenty działek, na których zlokalizowany jest cmentarz oraz 
parking koło cmentarza. W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia uchwały o ustaleniu przebiegu 
drogi gminnej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B379C6-8AA1-495A-91E3-4C25DC9A4010. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



